C.l. Colombian Natural Resources | S.A.S. En Reorganizacion

Estados Separados de Situaciéon Financiera

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo
Otros activos financieros

Otros activos no financieros
Cuentas por cobrar a vinculados
Gastos pagados por anticipado
Inventarios

Activo por impuestos

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedades, planta y equipo
Activo por impuesto diferido
Intangibles

Derechos de Uso

Inversiones en asociadas
Gastos pagados por anticipado
Propiedades mineras

Total activos

Pasivo

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Cuentas por pagar a vinculados

Beneficios a empleados

Pasivos por impuestos

Provisiones

Otros pasivos no financieros

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Préstamos por pagar a vinculados
Provisiones

Pasivos por impuestos

Pasivo por impuesto diferido
Total pasivos

Patrimonio

Capital social

Primas de emision

Resultados acumulados

Otros componentes del patrimonio
Resultados del ejercicio

Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio

, Firmado digitalmente por Juan
Juan Carlos Gdmez carlos Gomez
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Juan Carlos Gémez Fernandez

Representante Legal

Al 31 de marzo de
2021

(En miles de pesos
colombianos

$ 8.606.288
6.117

43.066

227.578.805
1.529.863
10.508.038
7.869.210

256.141.387

32.429.934
73.979
4.140.502
40.913.179
388.596

$ 334.087.577

$ 33.402.017
248.708.040
1.594.280

26.678

41.969.593
8.430.171

334.130.779

79.086.090
6.427.917
32.429.934

452.074.720

3.936.852
753.076.541
(575.713.218)
(191.503.198)
(107.784.120)

(117.987.143)

$ 334.087.577

Sofia Acevedo

Sofia Esther Acevedo Mendoza
Contadora Publica
Tarjeta Profesional 39268—T



C.l. Colombian Natural Resources | S.A.S. En Reorganizacion

Estados Separados de Resultados Integrales

Ingresos de actividades ordinarias
Costo de ventas
Pérdida bruta

Gastos de administracion
Gastos de ventas

Otros ingresos operativos
Otros gastos operativos
Pérdida operacional

Costos financieros

Ingresos financieros

Participacion en la utilidad neta de asociada
Pérdida antes del impuesto sobre la renta

(Gasto) por impuestos sobre la renta
(Gasto) ingreso por impuestos diferidos
Pérdida por el periodo del aiio

Otros Resultados Integrales

Efecto en conversiéon a moneda de presentacion
Otro resultado integral neto del periodo
Resultado integral total neto del periodo
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Periodo terminado
al 31 de marzo de
2021

(En miles de pesos
colombianos)

$ 455.014
(2.540.079)

(2.085.065)

(91.426.726)

(23.843)
17.786

(24.302)

(93.542.150)
(13.697.474)

(544.496)

(107.784.120)

(107.784.120)

(2.102.542)

(2.102.542)

$ (109.886.662)

Sofia Esther Acevedo Mendoza

Contadora Publica
Tarjeta Profesional 39268-T



C.l. Colombian Natural Resources | S.A.S. En Reorganizacién
Estados Separados de Cambios en el Patrimonio

Otros Resultados

Integrales
Capital Prima de (Pérdida) Utilidad  Resultados Efecto de
Social Emision Neta del Afho Acumulados Conversion Total
(En miles de pesos colombianos)

Al 31 de diciembre de 2019 $ 2.107.946 $ 403.227.003 $ (272.347.353) $ (189.504.768) $ (173.062.755) $ (229.579.927)
Capitalizacion 1.828.906 349.849.539 - - - 351.678.444
Pérdida del afio - - (131.175.467) - - (131.175.467)
Otro resultado integral neto del

aho - - - - 976.469 976.469
Resultado integral total neto del

aho - - (131.175.467) - 976.469 (130.198.998)
Traslados a resultados

acumulados - - 272.347.353 (272.347.353) - -

Al 31 de diciembre de 2020 3.936.852 753.076.541 (131.175.467) (461.852.121) (172.086.286) (8.100.481)
Pérdida del afo - - (107.784.120) - - (107.784.120)
Otro resultado integral neto del

ano - - - - (2.102.542) (2.102.542)
Resultado integral total neto del

ano - - (107.784.120) - (2.102.542) (109.886.662)
Reclasificacion Otro Resultado

integral afos anteriores - - - 17.314.370 (17.314.370) -
Traslados a resultados

acumulados - - 131.175.467 (131.175.467) - -
Al 31 de marzo de 2021 $ 3.936.852 $ 753.076.541 $ (107.784.120) $ (575.713.218) $ (191.503.198) $ (117.987.143)
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C.l. Colombian Natural Resources | S.A.S. En Reorganizacion

Estados Separados de Flujos de Efectivo

Periodo terminado al
31 de marzo de
2021
(En miles de pesos
colombianos)

Flujo de efectivo utilizado en actividades operacionales:
(Pérdida) del periodo $ (107.784.120)
Ajustes para conciliar la utilidad neta con el efectivo neto provisto (utilizado en) por

las actividades de operacion:

Deterioro- provision de inventario 1.998.352
Amortizacién intangible 16.809
Amortizacion derechos de uso 103.092
Costos financieros 13.697.474
Otros gastos operativos 24.302
Otros ingresos operativos (17.786)
Participacion en la ganancia neta de asociada 544.496

Ajustes al Capital de Trabajo:

Otros activos financieros y cuentas por cobrar a vinculados 90.635.091

Gastos pagados por anticipado 683.671

Inventarios (5.654.507)
Otros pasivos financieros y cuentas por pagar a vinculados 9.411.980

Intangibles

Beneficios a empleados 79.042

Impuestos por pagar 5.200

Provisiones (289.715)
Efectivo neto provisto (utilizado) por actividades operacionales 3.453.381

Flujo de efectivo utilizados en actividades de inversion

Adquisicion de propiedades, planta y equipo -
Retiro de propiedades, planta y equipo -
Adquisicion de intangibles - Licencias -

Efectivo neto utilizado en las actividades de inversion -

Aumento neto de efectivo y equivalentes al efectivo 3.453.381
Diferencia en cambio neta (4.433.681)
Efectivo y equivalentes al efectivo al principio del afio 9.586.588
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del periodo $ 8.606.288
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